das 08h30min às 14h30min (horário de Brasília), cujo o
objeto é a Aquisição de materiais des�nados à confecção
de placas de sinalização ver�cal de trânsito, visando a
implantação, manutenção e adequação da sinalização
viária no Município de Ji-Paraná/RO, com valor es�mado
de R$ 23.992,87 (vinte e três mil, novecentos e noventa e
dois reais e oitenta e sete centavos), referente ao
processo administra�vo N° 1-12394/2025.  Demais
informações encontram-se disponíveis no site
h�p://transparencia.ji-arana.ro.gov.br/ e Portal de
Compras Públicas: www.gov.br/compras/pt-br/ 

DAT Ji-Paraná, 08 de janeiro de 2026.